2017

2018

19.
20.

21.

Hirleveleink tartalma (1-100)

Plébanosi kdszontés Jézus arca? Ray Downing...
Iratkozzon fel email-hirleveliinkre Adventi gondolatok
Jelentkezéseket varunk Hazszentelések

Vasarnapi Uzenet: Mester hol laksz? Egyhazunk hireibdl

Vasarnapi lizenet: Jézus programbeszéde "Eletiink" Gjsagrol

Vasarnapi lizenet: egységretorekvésért mit tehetiink?

Lelkigyakorlatunk Missziés Tanacsunk

A betegek vilagnapja Nagybojti gyakorlati gondolatok
Vartad mar a nagybdjtot? A papa nagybdijti Uzenetébdl
Vasarnapi lizenet - Jézus mélyebb mondanivaldja: kozosségi egyhaz

Nézziink magunkba! Nemzeti Ginnepulnkre is varjuk
Nagybojti gondolatokhoz: Hungertuch, imalanc Tovabbi nagybdjti programunk

Az év legfontosabb 3 napja Imadkozzunk keresztutat otthon is
Kegyelemteljes Gnnepeket! - [abanyoma... 3 program elbrejelzése
Irgalmassag vasarnapja Pal Feri Zirichben

Irgalmassag tiszteletérol — 2 Franziska és Franziskus

Jézus mint egy gyogyszerész Magyarok zarandoklata Siebeneichba
A katolikus egyhaz valasza a modern vilag szamara: a szentségimadasok
Késziiliink az Eucharisztikus Kongresszusra Majalis

Késziilve az Eucharisztikus Kongresszusra — 2. Papalatogatas Svacjban
Plinkosdhétf6: Maria az egyhaz anyja Ki jon el zarandokolni.. és ki nem?

Vasarnapi lizenet: az 6rom néhany feltétele
Szentharomsag vasarnapja Majalisra varunk segit6ket



22.
23.
24.
25.

26.

27.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

Vasarnapi lizenet — két szovetség

Loyolai Szent Ignac felajanlé imaja

Vasarnapi lizenet: Isten akarata, csend, Oltariszentség

Szent Istvan bucsunk

Eddigi hirleveleink tartalma

Keresztel6 Szent Janos imaja is lehetett volna
Névtarunk, kartotékunk frissitése
Koszonet a tamogatasokért

Uj egyhaztanacs alakulasa
Szentmiséink a nyari szlinet alatt
Eucharisztikus kongresszus-3 (név, ima)
Jézus hét kijelentése (vasdrnapi lGzenet)
Udvozlégy Szent Istvan kiraly

Kiben van élet?

Magyarhaz nap

Teremtésvédelmi Imanap

Misszids Tandcs Valasztas — 3. (4 irany)
indiai arvizkarosultaknak - 2.
Eu-parlament és Jézus

Két keréken kovetségben a Vatikanban

Miért konnyezik Maria miattunk?
Gyermekek els6aldozasarol

Keresiink irodai segit6t

Varjuk az adatlapokat

A foci-vilagbajnoksag dontdje alkalmabdl
A papsag fokozatai

Maria mennybevitelének Ginnepe
Zarandoklat Dreibrunnenbe

Vitainditoé a vasarnapi szentmisérejarasrol
Misszids Tanacs - 2.

gyUjtés az indiai arvizkarosultaknak

Valasztas — 4. (legfontosabb iranyok)
Wass Albert Emlékm{isor

Valasztas - 6. (helyesen gondolkoddk szemiivege)

Parhuzamos gyermekfelligyelet
Nemzeti innepilnket Gnnepeljik
Misszids Tanacs - valasztas - jové héten
Parhuzamos gyermekfeliigyelet - 2.
Engedjétek, hogy tobb jot tegyiink

szavazas a hazassagért
Ujsagel&fizetés
Kantoraink

MT. valasztasanak eredménye



2019

41.
42.
43.
44,

45.
46.
47.
48.

49.

50.
51.
52.
53.

54.
55.

56.

57.

58.
59.

Keresztség két oldala
Van Isten, taldlkoztam vele
Imadsag kozosségiinkért

Emlékhely a felrobbantott ...
Egyhaztanacsunk gyllésébdl

Ami éves leveliinkbdl kimaradt: aki kilépett vagy nem jelentette

magat katolikusnak

2019-es programok

Irodai szolgalat

Egyhaz szeretetérdl

Katolikus ifjusagi vilagtalalkozé, Panama
Felndtt hittan + feln6tt szentségre készilok .
El6adas: biciklivel... busszal...

Feln6tt hittan + feln6tt szentségre készil6k Ill.
Evezz a mélyre! - Duc in altum

Bojte Csaba és a dévai gyerekek

Gaudete — orljetek!

Sik Sandor: Mosolygd gyermek (vers)
Parkolasi lehetdségek

Felndtt hittan+felnott szentségre késziilok
Az 6kumenikus imahét

Magyar bal Ramsenben.

Hirleveleink (26-50) tartalmabdl

Koszonet az 6sszefogasért (Bojte Csaba gyermek Egy kis viddmsag

A kritika kritikaja

Egy kis vidamsag

Legyen tudatos nagybojtiink
Metanoia az Eucharisztiahoz

Betegek szentségéhez

Nagyheti szertartasok
Karitdsz-konyorgések

Beszamold a Virranto-gyl(jtésrdl

Jézus var rad is

Kitdrva a hit kapuja (vasarnapi lizenet)

Reményik Sandor: Istenarc (vers)

Lelkigyakorlatunk programjabdl
Nagybojti akcid: Virranté tamogatasa
Lelkigyakorlat: filmnézés

Imadsag nagybojti készuletlinkhoz

Majalis program
Anyak napi vers (Turmezei Erzsébet: Hidba var
Plinkdsdhétfbi zarandoklat



2020.

60.
61.
62.
63.
64.

65.

66.

67.
68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.
76.

Ferenc papa csiksomlydi miseruhaja

Ferenc papa csiksomlydi latogatasa

Szent Erzsébetrdl (Karitasz)

Kantonalis zarandoklat Einsiedelnbe

Isten tiirelmes és vigasztal
Hattérmagyarazat a szentmisékhez

Istvan kiraly kozbenjarasaért, Sebastian atya
Zarandoklat Dreibrunnenbe

Jubilans hazasokat kerestink

Atmeneti megoldas az Uj chur-i plispokig
Mennybementel: egyhazi kozosségeket!
Egyesiletlink felhivasa

Szent Istvan bucsunk

Fogyunk... Usterban és Wetzikonban

Kongresszusra készilet: imakurzus
Magyarhdaz Nap lesz
Nemzeti inneplink 6kumenikus meglinneplése

Vasarnapi morzsa: Lisieux-i Kis Szent Teréz gond Feln6tt katekézisrél

Usterban havonta tartunk szentmiséket
Hidanyzl Gnnepek

Igazi 6rom a racsoddalkozasban van
Hitéleti kiadvanyokrdl

Katolikus lelkipasztori levél

Helyes 6kumenikus tinneplésrol
Gy(jtés Magyarszentmihalyért
Szegények vilagnapja

Karacsonyi id6pontok

K&szonet karitdsz-6sszefogasokért
Imakurzus

Filmajanld: A két papa

Keresztény hitiink mélységeirol
Hitéleti kiadvanyok vasarolhatdak
Lelkigyakorlat Zirich

Szentmise mint halaadas
Pilinszky Janos: Szép és még szebb

egyhazi kritikdkrél, metanoia az Euch.-hoz

Ujsagelbfizetés

Karitativ életstilus fontossaga
Jelentkezés imakurzusra

Zenei kérdések
Szentaldozasok imakilencedei

Katolikus hirek - Magyar Kurir portal
Boldog dr. Battyhany-Strattmann Laszlé
Betegek kenete



77.
78.

79.
80.
81.

82.
83.
84.

85.

86.
87.

88.
89.

90.
91.
92.
93.
94.

Arpadhazi Boldog Erzsébet
koronavirus informaciok

Fastenopfer
Lelki felhivas a kilonleges id6szak elején

Imadsagok, forrasok erre az idoszakra és azon tul

Vegyen részt szentmisén most masképp
Nagyhétre

Tanusagtételek: édesapa a halal el6tt;
dr.Beer Miklds

Eletlink Ujsag - mintapéldany
Irgalmassag linepe és rozsafiizére

ElS Viz
online szentmisék és szentségimadasok

Vers - BAdas Janos: Feltamadott

Fehérvasarnap, Tindérvar projekt

Frics Zoltan: Gondolatok angyalokrdl, zarandokutunkrol

J6 pasztor vasarnapja
Imanap az emberiségért - maj. 14.

Ferenc papa imaszandéka a diakénusokért
Ujra egyiitt inepelhetjiik az Urat
(videdlizenet)

ovintézkedésekhez tudnivaldk

Szent Istvan Gnneplink

Krisztusfiizér — Elet gyongyei

ElS Viz

Szent Konrad

Szent Konrad -2.

Misszidonkrol a Duna TV-ben, Maria Radidban

Boldog Carlo Acutis - 15 évesen szent

magyar fiu videdja a koronavirusos
kampanyhoz

TUndérvar koszonet,

Churi plspok videdlizenete

El6zetes informacio a szentmisékhez

nyari infék + emléknapok, linnepnapok,

Két uj hallgatnivalo-latnivald

Két szombati szentmise, adomanygy(ijtések
1956-0s emlékkereszt

1956-0s emlékkereszt - 2.

1956-0s emlékkereszt - 3.

Egymillié gyermek imadkozik



2021
V.évf.

95.

96.
97.

98.

99.

100.

vers - B. Szabd Péter: Messias
europai katolikusok ujsagja, honlapja
korona-elGirasok szigoritasa

Mai keresztényiildozésekrdl
Imadsag uj pusplkért
Adventi imafiizet
Hirleveleink 0j szdmozasa
Filmajanlo a gyermek Jézusrdl

Te is keres6 ember vagy?
Sorszam a szentmiséhez. EI8 Viz

100. hirlevellink és visszatekintés
Okumenikus hét, grandchamp-i kdzdsség

1956-0s emlékiinnepség kicsit masként
joérzéssel a pénziigyekrdl

Naptarunkbdl, id6pontok. Jubilans hazasokat

keresiink

Eves lelki visszatekintés

Otthonunk megaldasa egész évben

A koronavirus-jarvany 3. fazisaban

Isten Igéjének vasarnapja
Cikkek az eurdpai katolikusok ujsagjaban...



